
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 

 

 

03 листопада 2023 р.                             м. Кремінна                        № 34 

Про відзначення учасників 

акції віртуального музею зоології 

«Моя улюблена тварина» 

 
 

З метою формування гуманного та дбайливого ставлення до тварин, 

розвитку образного мислення і емоційної чуйності, розкриття творчих здібностей 

та активізації пізнавальної діяльності учнівської молоді до представників 

тваринного світу, Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді 

Міністерства освіти і науки України протягом серпня-жовтня 2023 року проводив 

акцію віртуального музею зоології «Моя улюблена тварина».  

Незважаючи на складні умови роботи закладів освіти Луганщини в 

дистанційному форматі, на підконтрольних Україні територіях та за кордоном, 

учнівська молодь області активно долучилась акції (лист Департаменту освіти і 

науки Луганської облдержадміністрації від 02.08.2023 р. № 05/05/03-1937). 

На підставі наданих до Луганського ОБЛЦЕНТУМ конкурсних робіт, які 

направлялись до НЕНЦ, враховуючи активну участь у вищезазначеному заході 

наказую: 
 

1. Відзначити Сертифікатами Луганського обласного центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників: 

- Глущенко Нестора, учня Ліцею багатопрофільного міста   Сєвєродонецька 

Луганської області; 

- Шатілова Єгора, учня 6-го класу Золотівського ліцею № 16 Гірської 

міської територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Кравченко Мирославу, ученицю 6-го класу ліцею с. Лисичанського 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Калабухова Єгора, учня 7-го класу ліцею с. Лисичанського 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Кравченко Валентина 

Вікторівна); 

- Кенюх Софію, ученицю 7-го класу Гімназія № 9 м. Лисичанська 

Сєвєродонецького району Луганської області; 



2 
 

- Васильєва Володимира, учня 6-А класу Кремінського ліцею №5 

Кремінської міської  територіальної громади Луганської області; 

- Безухову Валерію, ученицю 7- А класу Гірського ліцею Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького  району  Луганської області (керівник  

Кобицька Тетяна Федорівна) ; 

- Іваніченко Ангеліну, ученицю 7- А класу Гірського ліцею Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького  району  Луганської області (керівник: 

Кобицька Тетяна Федорівна); 

- Кобицьку Діану, ученицю 7- А класу Гірського ліцею Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького  району  Луганської області (керівник: 

Кобицька Тетяна Федорівна); 

- Козік Анастасію, ученицю 7- А класу Гірського ліцею Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького  району  Луганської області (керівник: 

Кобицька Тетяна Федорівна); 

- Левчук Соломію, ученицю 7- А класу Гірського ліцею Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького  району  Луганської області (керівник: 

Кобицька Тетяна Федорівна); 

- Дробатюк Валерію, ученицю 7- Б класу Гірського ліцею Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького  району  Луганської області (керівник: 

Кобицька Тетяна Федорівна); 

- Косенко Марка, учня 7- Б класу Гірського ліцею Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького  району  Луганської області (керівник: 

Кобицька Тетяна Федорівна); 

- Череду Аміну, ученицю 8- Б класу  Гірського ліцею Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького  району  Луганської області (керівник: 

Кобицька Тетяна Федорівна); 

- Павленко Анну, ученицю 8-А класу КЗ «Сватівський ліцей № 6» 

Сватівської міської територіальної громади (керівник: Гладун Тетяна 

Анатоліївна); 

- Петруновського Микиту, учня 11-го класу КУ «Попаснянський ліцей               

№ 24» Попаснянської міської територіальної громади Луганської області ; 

- Голову Ангеліну, ученицю 9- го класу КУ «Попаснянський ліцей № 24» 

Попаснянської міської територіальної громади Луганської області; 

- Сємьонову  Альону, ученицю 9-го класу КУ «Попаснянський ліцей              

№ 24» Попаснянської міської територіальної громади Луганської області ; 

- Кіященко Анастасію, ученицю 10-го класу КУ «Попаснянський ліцей        

№ 24» Попаснянської міської територіальної громади Луганської області; 

- Жуланова Данила,  учня 6-го класу КУ «Попаснянський ліцей № 24» 

Попаснянської міської територіальної громади Луганської області ;  

- Безлатного Даніїла, учня 11-го класу Мирнодолинського ліцею 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник:  Олександра Сергіївна, 

педагог-організатор); 



3 
 

- Гладкову Анастасію, ученицю 7-го класу Лисичанського ліцею № 5 

(керівник: Рутман Тетяна Василівна); 

- Потуринського Владислава, учня 9-го класу Лисичанської гімназії                

№ 24 Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Загнойко Поліну, ученицю 8-А класу КЗ «Сватівський ліцей № 6» 

Сватівської міської територіальної громади Луганської області (керівник: Гладун 

Тетяна Анатоліївна; 

- Шевченко Єлизавету, ученицю 7-го класу Попаснянського ліцею № 25  

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганської області (керівник:  Нікітіна Ніна Вікторівна); 

- Плешиву Вікторію, ученицю 10-го класу Попаснянського ліцею № 25  

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганської області (керівник: Нікітіна Ніна Вікторівна); 

           - Мєтєль Ксенію, ученицю 5-го класу Попаснянського ліцею № 25  

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганської області  (керівник:  Нікітіна Ніна Вікторівна); 

 - Кострову Аліну, ученицю 5-го класу Попаснянського ліцею № 25  

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганської області (керівник:  Нікітіна Ніна Вікторівна); 

 - Козир Валерію, ученицю 10-го класу Попаснянського ліцею № 25  

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганської області  (керівник: Нікітіна Ніна Вікторівна); 

 

2. Висловити подяку всім педагогічним колективам закладів освіти 

Луганської області за сприяння проведення акції віртуального музею зоології 

«Моя улюблена тварина». 

 

 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

     Директор                                                                       Володимир ЯКОВЛЄВ 


	Н А К А З
	03 листопада 2023 р.                             м. Кремінна                        № 34

